PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10» декабря  2013г.

         № 151-0

	О внесении в  реестр муниципального имущества Большереченского муниципального образования

Руководствуясь постановлением администрации Большереченского муниципального образования № 144 от 21.11.2013 года,  Администрация Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр муниципального имущества:

    - земельный участок площадью 64 м2 под устройство водозабора            р/п Большая Речка ул.Береговая.
    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Большереченского
муниципального образования                                                      Ю.Р.Витер